
ПРОЄКТ
Автор: 
Міський голова 
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про утворення постійно діючої комісії
з встановлення факту отруєння бджіл на території
Білоцерківської  міської територіальної громади

Розглянувши подання міського голови,  відповідно до  статті 25, частини 1 статті 59
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Інструкції  з  профілактики  та
встановлення  факту  отруєння  бджіл  засобами  захисту  рослин,  затвердженої  наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 19 лютого
2021  року  № 338  «Про  деякі  питання  у  сфері  бджільництва», з  метою   встановлення
достовірності  загибелі  бджіл  та  обставин,  за  яких  склалася  їх  загибель,  міська  рада
вирішила:

1. Затвердити склад постійно діючої комісії з встановлення факту отруєння бджіл
на території Білоцерківської міської територіальної громади  згідно з додатком.

2   Постійно  діючій  комісії  з   встановлення  факту  отруєння  бджіл   на  території
Білоцерківської міської територіальної громади  при здійсненні обстеження пасіки і фіксації
випадків  отруєння  бджіл  керуватися  Інструкцією  з  профілактики  та  встановлення  факту
отруєння бджіл засобами захисту рослин. Результати обстеження комісії  фіксувати в Акті
встановлення факту отруєння бджіл відповідно до  Додатку 1 вказаної Інструкції.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення   покласти  на  постійну  комісію  з  питань
інвестицій, регулярної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова                                                                            Геннадій ДИКИЙ



  Додаток 
до рішення міської ради 

                                                                                                      від __________№ _____________

С К Л А Д
постійно діючої комісії з встановлення факту отруєння бджіл 
на території Білоцерківської міської територіальної громади

 
     

Савчук
Юрій  Степанович

Голова комісії, заступник міського голови

Кузьменчук
Олена Іванівна

Секретар комісії, головний спеціаліст відділу  розвитку 
підприємництва і інвестицій управління економічного 
розвитку Білоцерківської міської ради

Члени комісії

Вергелес
Петро Григорович

Голова громадської організації «Білоцерківське районне 
товариство бджолярів» (за згодою)

Джміль
Леонід Іванович

В.о. начальника управління безпечності харчових продуктів 
та ветеринарної медицини, державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства Білоцерківського 
району  Головного управління Держпродспоживслужби в 
Київській області (за згодою)

Дука
Руслан Васильович

Новиков
Дмитро Романович

Поліцейський офіцер громади сектору взаємодії з громадами 
відділу превенції Білоцерківського районного управління 
поліції  ГУ НП в Київській області, старший лейтенант 
поліції (за згодою)

Поліцейський офіцер громади сектору взаємодії з громадами 
відділу превенції Білоцерківського районного управління 
поліції  ГУ НП в Київській області, капітан поліції (за 
згодою )

Староста відповідного старостинського округу 
Білоцерківської міської територіальної громади

Секретар міської ради                                                  Володимир ВОВКОТРУБ                         


	

